
Canon imageRunner C3125i A3, 25 color kop/m, tisk/sken/copy, send, UFR + PCL 39 209 Kč

Poplatky povinné ze zákona

autorský poplatek dle zák. č. 121 / 2000 sb. 660 Kč

RECFEE popl. dle zák. č. 185/2001 sb. 120 Kč

DADF podavač DADF + Reader, nedílná součást těla stroje  0 Kč

Pedestal S2 podstavec na kolečkách 1 Kč

Canon iR C3125i základní funkční sestava celkem za HW 39 990 Kč

Spotřební materiál (není součástí balení stroje, nutný k provozu stroje, ne v případě SM nebo ALL IN  ONE smlouvy)

Toner C - EXV 54 Bk iR C3025i/C3125i (1/15.500 Kop) 1 530 Kč

Toner C - EXV 54 Magenta iR C3025i/C3125i (1/8.500 Kop) 2 170 Kč

Toner C - EXV 54 Cyan iR C3025i/C3125i (1/8.500 Kop) 2 170 Kč

Toner C - EXV 54 Yellow iR C3025i/C3125i (1/8.500 Kop) 2 170 Kč

Canon iR C3125i základní funkční sestava celkem, HW + spotřební materiál 48 030 Kč

sleva -2%, objednávka e-shop 47 070 Kč

Služby

instalace vč. zaškolení obsluhy á každá započatá 1/2 hod 350 Kč

doprava Dubany 200 Kč

volitelné příslušenství

interní dokončovač K1

2kazetový stolek AP1 standardní sponkové i ekologické

2x 550 listů bezesponkové sešívání

šití 1x roh nebo 2x po délce

                                                              příplatek:   4.800,-                                                                       příplatek:     11.200,-   

Flamy Pardubice a.s., Salavcova 154, 53351 Pardubice, 466 614555, flamy@flamy.com, www.flamy.com

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 21%.

Canon iRAC 3125i - modulární jednoprůchodový systém s barevným výstupem na formát až A5R-A3, rychlost 25 čb nebo plnobarevných 
A4 kopií/tisků min., barevný ovladací panel s uhlopříčkou 12.7 cm - 5", vysoká kvalita výstupu pro kanselářské účely, gramáž až do 300 g/m, 
tiskový jazyk PCL+UFRII, dokumenty je možno tisknout, kopírovat, skenovat, ukládat, přeposílat, standardně průběžný duplex pro 
oboustranné kopírování a tisk, doporučené zatížení do 4 000 kopií/měsíc, řada digitálních editovacích a dokončovacích funkcí, ULM =
Integrovené bezserverové řešení pro správu tisků ULM (přihlašování kartou/obrázkem/PINem) včetně vyúčtování.


